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N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 SNOREBT
  2 TEVGOAT BRETONS H 4   74
  3 MOPIREM GAVOTTE (1) G 8   74  148
  4 E+KINARI POMMIER 14B   26  174
  5 UELFQTI IRAKIEN (2) 15H  107  281
  6 T+ZANUDO FLIQUÉE (3) M 9   42  323
  7 -OADHEEH ZONA (4) N 6   38  361
  8 DEEHO+UP HA O 7   26  387
  9 P+INU?ME HOURDÉE (5)  5E   44  431
 10 CELAXEJ IMPUN(I)TÉ 12A   74  505
 11 LX+IANDA J ACÉE (6)  4A   49  554
 12 LX+ESEIL DJ AÏNA (7) A 3   42  596
 13 L+ODLYAS LEXIES (8) O10  126  722
 14 AS+VA?UE DOLLY (9)  4K   53  775
 15 RNULTEU ÉVACUA(I)S C 1   74  849
 16 LRU+TSWE TUNE (10) 15A   25  874
 17 U+FSRCSE WELTERS (11)  1B   51  925
 18 EFRU+TGB SOCS F 4   27  952
 19 FGT+IR BEURK (12) K11   32  984

TIFO (13) 11D   24 1008
  1.  WITTE Patrice                  : 772 pts ( -236 )

  2.  LE NESTOUR Eliane              : 747 pts ( -261 )

  3.  LE TEUFF Marie José"           : 737 pts ( -271 )

 

 1: GAVOTTE n.f. Danse à deux temps.
 

 2: IRAKIEN, ENNE adj. et n.m. (= iraqien, iraquien) De l'Irak (Asie occidentale).
 

 3: FLIQUER v. 10. Arg. Soumettre à une surveillance policière renforcée.
 

 4: ZONA n.m. Méd. Éruption virale douloureuse.
 

    ZONER v. 10. Inf. Partager (un ensemble d'informations) en portions homogènes.
 

 5: HOURDER ['] v. 10. Maçonner grossièrement.
 

 6: JACÉE n.f. Plante à fleurs mauves.
 

 7: DJAÏNA [djaïna] n. et adj. g djaïn.
 

    DJAÏN, E [djaïn] n. et adj. (= djaïna, jaïn, jaïna) Adepte du djaïnisme.
 

 8: LEXIE n.f. Toute unité lexicale.
 

 9: DOLLY (pl. DOLLIES ou DOLLYS) n.f. Cin. Chariot de traveling.
 

10: TUNE n.f. g thune.
 

    TUNER [tu-] v. 10. Personnaliser (un véhicule).
 

    THUNE n.f. (= tune) Arg., Vx. Pièce de cinq francs.
 

11: WELTER [w-] n.m. En boxe, poids mi-moyen.
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12: BEURK interj. g berk.
 

    BERK interj. (= beurk) Expression de dégoût.
 

13: TIFO n.m. Sp. Animation visuelle organisée par des supporters pour encourager leur équipe.


